АДМИНИСТРАЦИЯ  БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.01.2025 года         с.Верхнекасиново                № 6-П

Об отмене постановлений
     В соответствии с Протестами Прокуратуры Курского района Курской области от 10.01.2025 г. № 02-01-2025, со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016г. №868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», постановлением Администрации Курской области от 19.07.2017г. №579-па «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов областного бюджета. Реестра источников доходов бюджетов территориального фонда обязательного медицинского страхования Курской области, а также представления в комитет финансов Курской области реестров источников доходов бюджетов муниципальных образований Курской области и бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Курской области», Администрация Брежневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области от 18.10.2017 г. № 150-П «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области».
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области от 29.10.2018 г. № 110-П «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области от 30.10.2019 г. № 114-П «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области».
4. Признать утратившим силу постановление Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области от 05.11.2020 г. № 91-П «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области».
5. Признать утратившим силу постановление Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области от 03.11.2021 г. № 66-П «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области».
6. Признать утратившим силу постановление Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области от 03.11.2022 г. № 68-П «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области».
7. Признать утратившим силу постановление Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области от 03.11.2023 г. № 81-П «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области».
8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Брежневского сельсовета
  Курского района                                            В.Д. Печурин